REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:09/08/2023

ESTADO No. 137

Radicacion

76001400303120230021700

76001400303120230026800

76001400303120230054100

76001400303120230054200

76001400303120230054400

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Inspecciones judiciales
y peritaciones

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Demandante

AGUNSA COLOMBIA SAS

JHONNY ANDRES FALLA
MENESES

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

RESPALDO FINANCIERO S.A.S.

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR SA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

TAKIM SAS

ALMACENES LA 14 SA
ENLIQUIDACION JUDICIAL

ANA MARIA DEVIA RODRIGUEZ

DEINER ALONSO CARVAJAL
GONZALEZ

JUAN CARLOS GUZMAN
QUINTERO

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. Ordena seguir
adelante con la ejecucion. Ordena avalto y remate de bienes
trabados en el proceso. Condena en costas a la parte
demandada

Auto admite demanda OBS. Admitir prueba anticipada

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago. Tpéngase al Dr. Carlos Gustavo Angel Villanueva
como apoderado de la parte actora

Auto admite demanda OBS. Admite demanda y libra oficios
decomiso

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda.
Remite a los Juzgados de Pequefias Causas y Competencia
Multiple de la comuna 5

Fecha
Registro

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/08/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



